24
DEL - Lampe de remplacement fluorescent
Remplacement
fluorescent
DEL
Trouvez les substituts DEL parfaits pour vos lampes fluorescentes et éliminez ainsi
le mercure dans votre système d’éclairage. La grande efficacité écoénergétique de
ces lampes les rend idéales pour toutes les applications.

(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T5 DEL Dérivation du ballast – double extrémités
Équivalent de 28 W
669951 T5/13W/835/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 3 500 82 50 000 1 600 25
669961 T5/13W/840/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 4 000 82 50 000 1 650 25
669971 T5/13W/850/46/BYP/120-277/ND/STD 13 G5 120-277 5 000 82 50 000 1 700 25
Équivalent de 54 W
669981 T5/25W/840/46/BYP/120-277/ND/STD 25 G5 120-277 4 000 82 50 000 3 300 25
669991 T5/25W/850/46/BYP/120-277/ND/STD 25 G5 120-277 5 000 82 50 000 3 400 25
671602 T5/25W/840/46/BYP/277-347/ND/STD 25 G5 277-347 4 000 82 50 000 3 300 25
671612 T5/25W/850/46/BYP/277-347/ND/STD 25 G5 277-347 5 000 82 50 000 3 400 25
endroits
humides garantie
ans5sans
gradation
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T8 DEL Dérivation du ballast – double extrémités
2'
684261 T8/S2/9W/840/24/BYP/120-277/ND/STD 9 G13 120-277 4 000 82 56 000 1 200 25
3'
68429 T8/S2/12W/840/36/BYP/120-277/ND/STD 12 G13 120-277 4 000 82 56 000 1 500 25
4' 120-277 V
68431 T8/S2/12.5W/835/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 3 500 82 56 000 1 650 25
68432 T8/S2/12.5W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 4 000 82 56 000 1 750 25
684331 T8/S2/12.5W/850/48/BYP/120-277/ND/STD 12.5 G13 120-277 5 000 82 56 000 1 800 25
68434 T8/S2/15W/835/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 3 500 82 56 000 2 000 25
68435 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 4 000 82 56 000 2 200 25
68436 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-277/ND/STD 15 G13 120-277 5 000 82 56 000 2 200 25
4' 277-347 V
673772 T8/15W/835/48/BYP/277-347/ND/STD 15 G13 277-347 3 500 82 50 000 2 000 25
4' 120-347 V
68437 T8/S2/11.5W/835/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 3 500 82 56 000 1 750 25
68438 T8/S2/11.5W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 4 000 82 56 000 1 800 25
68439 T8/S2/11.5W/850/48/BYP/120-347/ND/STD 11.5 G13 120-347 5 000 82 56 000 1 800 25
68441 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 120-347 4 000 82 56 000 2 200 25
68442 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-347/ND/STD 15 G13 120-347 5 000 82 56 000 2 200 25
T8 dérivation du ballast
120-277 V
T8 dérivation du
ballast 277-347 V

(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Qté
caisse
(ext.)
T8 DEL Dérivation du ballast – double extrémités Safety MaxMD
4' 120-347V
68448 T8/S2/15W/835/48/BYP/120-347/ND/STD/SMX 15 G13 120-347 3 500 82 50 000 2 100 25
68449 T8/S2/15W/840/48/BYP/120-347/ND/STD/SMX 15 G13 120-347 4 000 82 50 000 2 200 25
68450 T8/S2/15W/850/48/BYP/120-347/ND/STD/SMX 15 G13 120-347 5 000 82 50 000 2 200 25
endroits
humides garantie